
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. gruodžio 17 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 9.00 val. 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo.  
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių 

patvirtinimo.  
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
3. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 

4. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
5. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
6. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 

7. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
8. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
9. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
10. Dėl vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 



 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-31 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro bendruomeniniuose vaikų globos namuose ir 
šventos socialinės globos namuose maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, aprangai ir patalynei 
finansinių normatyvų nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
13. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 

„Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 
pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-168 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 
pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų asmeninės higienos ir priežiūros (dušo) 
paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 

17. Dėl rajono savivaldybės atstovo atšaukimo iš asociacijos „Švenčionių miesto vietos 
veiklos grupė“ valdybos ir naujo atstovo delegavimo.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
pakeitimo.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 



20. Dėl pritarimo projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas 
Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
23. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 

 
 

 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


